אולם, אין בכך כדי לקבוע כי ההשתלמות בה עסקינן היא בגדר פעולה נלווית לעבודה, וכי קיימת הצדקה להרחיב את היקף הכיסוי הביטוחי בגין פגיעה בעבודה גם להשתלמויות מסוג זה, בשקילת מכלול הנסיבות האמורות כפי שנותח לעיל. אשר על כן, דין הערעור להידחות.

14. סוף דבר: הערעור נדחה. אין צו להוצאות.

שמואל צור 54678313-368/08

**ניתן היום י"ג בתמוז, תשס"ט (5 ביולי, 2009) בהעדר הצדדים.**

**השופט שמואל צור השופטת ורדה וירט-ליבנה השופטת רונית רוזנפלד**

**נציג מעבידים מר מיכאל הילב**

**נציג עובדים מר מנחם שוורץ**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה